

令和 5 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和6年10月17日 限り
設 計 書		
委 託 名	野庭線口径500mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託（詳細設計）	
履 行 場 所	港南区丸山台二丁目3番1号地先から33番2号地先まで	
委 託 概 要	別紙のとおり	
委 託 理 由	別紙のとおり	

委 託 理 由	この委託は、野庭線口径500mm配水管布設替工事の詳細設計を業務委託
	するものです。

業 務 委 託 料		¥12,980,000
内 訳	業 務 価 格	¥11,800,000
	消費税及び地方消費税相当額	¥1,180,000
適 用 年 版	令和5年3月1日基準	
適 用 工 種		
調 整 区 分		

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		4,785,852	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		312,000	第 0002 号 内訳書
直接原価計				式	1		5,097,852	
間接原価								
その他原価				式	1		2,577,181	
間接原価計				式	1		2,577,181	
業務原価				式	1		7,675,033	
一般管理費等				式	1		4,124,967	
業務価格				式	1		11,800,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式			1,180,000	
計							1,180,000	
業務委託料				式	1		12,980,000	

第 0001 号 直接人件費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 SJ0010					
	業務	1	536,300	536,300	
現地調査 SJ0020					
	式	1	952,471	952,471	
設計計画 SJ0030					
	式	1	548,497	548,497	
各種計算 SJ0040					
	式	1	668,793	668,793	
図面作成（開削） SJ0050					
	式	1	791,514	791,514	
数量計算（開削） SJ0060					
	式	1	908,300	908,300	
審査 SJ0070					
	式	1	379,977	379,977	
合 計					
				4,785,852	

第 0002 号 直接経費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費					
	式	1	312,000	312,000	
合 計					
				312,000	

共 SJ0010 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	2	62,200	124,400	
技師 (A)	人	5	55,200	276,000	
技師 (B)	人	3	45,300	135,900	
合 計				536,300	
		1	当り	536,300	円/業務

共 SJ0020 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
理事・技師長	人	0.683	70,900	48,424	
主任技師	人	1.822	62,200	113,328	
技師 (A)	人	3.643	55,200	201,093	
技師 (B)	人	5.465	45,300	247,564	
技師 (C)	人	5.465	35,600	194,554	
技術員	人	4.668	31,600	147,508	
合 計				952,471	
		1	当り	952,471	円/式

共 SJ0030 号 設計計画

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
理事・技師長 R0501	人	0.342	70,900	24,247	
主任技師 R0502	人	1.366	62,200	84,965	
技師（A） R0503	人	2.619	55,200	144,568	
技師（B） R0504	人	3.643	45,300	165,027	
技師（C） R0505	人	3.643	35,600	129,690	
合 計				548,497	
		1	当り	548,497	円/式

共 SJ0040 号 各種計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0502	人	1.366	62,200	84,965	
技師（A） R0503	人	2.846	55,200	157,099	
技師（B） R0504	人	3.985	45,300	180,520	
技師（C） R0505	人	3.985	35,600	141,866	
技術員 R0506	人	3.302	31,600	104,343	
合 計				668,793	
		1	当り	668,793	円/式

共 SJ0050 号 図面作成 (開削)

単価表 1 式 当り

昼夜区分: 昼 間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.594	62,200	99,146	
技師 (A)	人	3.188	55,200	175,977	
技師 (B)	人	4.782	45,300	216,624	
技師 (C)	人	4.782	35,600	170,239	
技術員	人	4.099	31,600	129,528	
合 計				791,514	
		1	当り	791,514	円/式

共 SJ0060 号 数量計算 (開削)

単価表 1 式 当り

昼夜区分: 昼 間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.822	62,200	113,328	
技師 (A)	人	3.757	55,200	207,386	
技師 (B)	人	5.579	45,300	252,728	
技師 (C)	人	5.465	35,600	194,554	
技術員	人	4.440	31,600	140,304	
合 計				908,300	
		1	当り	908,300	円/式

共 SJ0070 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師・理事長 R0501	人	0.342	70,900	24,247	
主任技師 R0502	人	0.797	62,200	49,573	
技師（A） R0503	人	1.708	55,200	94,281	
技師（B） R0504	人	2.619	45,300	118,640	
技師（C） R0505	人	2.619	35,600	93,236	
合 計				379,977	
		1	当り	379,977	円/式